213 coune o

FIRENZE
2018 ZA08 L'AVVOCATURA DIGITALE
Direzione AVVOCATURA
Servizio DIREZIONE AVVOCATURA
Collegato a

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018

PROPOSTA

Direttore PISAPIA ANTONELLA Classificazione PROGETTO Art.15¢.5
CCNL 01/04/1999

Dirigente PISAPIA ANTONELLA Tipologia MIGLIORAMENTO

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2018_IND_STRATEG_10 UN COMUNE EFFICIENTE
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2018_10IS_OB_STR_06 SEMPLIFICAZIONE DEI PROCESSI

Performance ORGANIZZATIVA

Il presente progetto di durata biennale, 2018-2019, si articolera in 4 fasi. L'obiettivo generale che si intende raggiungere €& quello di rendere la

Descrizione
dettagliata Direzione Avvocatura sempre piu "telematica”, ovvero sviluppare una serie di procedure che consentano di svolgere la normale attivita legale
dell'obiettivo direttamente dalla propria sede, con un risparmio notevole a livello di personale amministrativo e anche economico.
Il progetto infatti consentira da un lato di snellire ed ottimizzare il lavoro del personale amministrativo, dall'altro di accrescere la conoscenza e
I'abilita informatica del personale legale.
GANTT

Natifiche in proprio: telematiche e
cronologiche

Archiviazione e conservazione atti di
causa e prove di avwvenuta notifica

Pagamenti demateralizzati

‘vadernecum adempirmenti procedimenti
giudiziar ordinari

Fasi

mar-2018 mag-2018  lug-2018  set-2018  now-2018  gen-2018 mar-2019 mag-2019  lug-2019  set-20018  now-2019  gen-2020

W Previsto m Effettivo




»
E\ f COMUNE DI .
SW® FIRENZE

2018 _ZA08 L'AVVOCATURA DIGITALE

FASI

Descrizione Peso

Notifiche in proprio: telematiche e cronologiche
Archiviazione e conservazione atti di causa e prove di avvenuta notifica
Pagamenti dematerializzati

Vademecum adempimenti procedimenti giudiziari ordinari

INDICATORI

Descrizione

Partecipanti al corso di notificazione a mezzo pec
Vedemecum/circolare procedura notifiche telematiche

Vademecum archiviazione atti di causa e prove di avvenuta notifica

Vademecum adempimenti procedimenti giudiziari ordinari

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018

Inizio Previsto

01/03/2018

01/09/2018

01/07/2018

01/04/2018

Fine Prevista Responsabile

31/03/2019

31/12/2019

31/12/2018

30/10/2018

Riunione con Direzione Risorse Finanziarie su procedure e tempistiche pagamento telematico contributo unificato

PISAPIA
ANTONELLA

PISAPIA
ANTONELLA

PISAPIA
ANTONELLA

PISAPIA
ANTONELLA

Centro di Responsabilta

Note

DIREZIONE AVVOCATURA

DIREZIONE AVVOCATURA

DIREZIONE AVVOCATURA

DIREZIONE AVVOCATURA

Tipo
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO

Valore Atteso
10,00

1,00

1,00

1,00
31/12/2018



